
ПРОТОКОЛ № 28 

засідання Приймальної комісії 

Одеської державної академії будівництва та архітектури 

від 28 липня 2023 року 

Присутні: Ковров А. В., Ажаман І. А., Кровяков С.О., Петрищенко Н. А., 

Ісаєв В. Ф., Костюк А. І., Дзюба С. В., Піщева Т. І., Суханов В. Г.,             

Перпері А.О., Луцкін Є. С., Гнип О. П.. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Затвердження рейтингових списків вступників на навчання в 

докторантурі для здобуття наукового ступеня доктора наук за кошти 

державного та/або регіонального бюджету. 

2. Затвердження рейтингових списків вступників на навчання в 

докторантурі для здобуття наукового ступеня доктора наук за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб. 

3. Зарахування вступників на навчання в докторантурі для здобуття 

наукового ступеня доктора наук за кошти державного та/або регіонального 

бюджету. 

4. Зарахування вступників на навчання в докторантурі для здобуття 

наукового ступеня доктора наук за кошти фізичних та/або юридичних осіб. 

1. СЛУХАЛИ: щодо затвердження рейтингових списків вступників на 

навчання в докторантурі для здобуття наукового ступеня доктора наук за 

кошти державного та/або регіонального бюджету. 

ВИСТУПИЛИ: 

Гнип О. П. - завідуюча відділом аспірантури та докторантури, доповіла: 

1.1. За результатами прийому заяв і документів, конкурсного відбору 

сформовано рейтингові списки вступників для здобуття ступеня наукового 

ступеня доктора наук за кошти державного та/або регіонального бюджету, за 



відповідними спеціальностями. Пропоную затвердити ці списки, згідно з 

додатком 1, таб. 1. 

ВИРІШИЛИ: затвердити списки згідно з додатком 1, таб. 1. 

2. СЛУХАЛИ: щодо затвердження рейтингових списків вступників на 

навчання в докторантурі для здобуття наукового ступеня доктора наук за 

кошти фізичних та/або юридичних осіб. 

ВИСТУПИЛИ: 

Гнип О. П. - завідуюча відділом аспірантури та докторантури, доповіла: 

2.1. За результатами прийому заяв і документів, конкурсного відбору 

сформовано рейтингові списки вступників для здобуття ступеня наукового 

ступеня доктора наук за кошти фізичних та/або юридичних осіб, за 

відповідними спеціальностями. Пропоную затвердити ці списки, згідно з 

додатком 1, таб. 2. 

ВИРІШИЛИ: затвердити списки згідно з додатком 1, таб. 2. 

3. СЛУХАЛИ: щодо зарахування вступників на навчання в докторантурі 

для здобуття наукового ступеня доктора наук за кошти державного та/або 

регіонального бюджету. 

ВИСТУПИЛИ: 

Гнип О. П. - завідуюча відділом аспірантури та докторантури, доповіла: 

3.1. На підставі Правил прийому до докторантури Одеської державної 

академії будівництва та архітектури у 2023 році та затвердження рейтингових 

списків вступників для здобуття ступеня наукового ступеня доктора наук за 

кошти державного та/або регіонального бюджету, пропоную зарахувати 

вступників до докторантури. 

ВИРІШИЛИ: зарахувати вступників до докторантури. 

4. СЛУХАЛИ: щодо зарахування вступників на навчання в докторантурі 

для здобуття наукового ступеня доктора наук за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб. 



ВИСТУПИЛИ: 

Гнип О. П. - завідуюча відділом аспірантури та докторантури, доповіла: 

4.1. На підставі Правил прийому до докторантури Одеської державної 

академії будівництва та архітектури у 2023 році та затвердження рейтингових 

списків вступників для здобуття ступеня наукового ступеня доктора наук за 

кошти фізичних та/або юридичних осіб, пропоную зарахувати вступників до 

докторантури. 

ВИРІШИЛИ: зарахувати вступників до докторантури. 


